ตามท่ี ส านักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ได้มีโครงการ จ้างท าป้ายชื่อส านักงาน   
กองการสื่อสารโทรคมนาคม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               การจ้างท าป้ายชื่อส านักงาน กองการสื่อสารโทรคมนาคม จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ 
นายพงศธร สุนพงษ์ศรี (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  

(นายจักรพงษ์ ชาวงษ์) 

ผู้อ านวยการกองการสื่อสารโทรคมนาคม 
ปฏิบัติราชการแทน 

ปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม